
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.02.2017, 9/81103 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
27 декабря 2016 г. № 28-6 

О признании утратившими силу некоторых решений 
Климовичского районного Совета депутатов 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Климовичского районного Совета депутатов от 14 июня 2011 г. № 12-2 

«Об утверждении Инструкции о порядке определения начальной цены продажи акций 
(долей в уставных фондах) хозяйственных обществ, находящихся в районной 
коммунальной собственности» (Национальный реестр правовых актов Республики 
Беларусь, 2011 г., № 75, 9/41985); 

решение Климовичского районного Совета депутатов от 20 марта 2012 г. № 21-10 
«О внесении изменений и дополнения в решение Климовичского районного Совета 
депутатов от 14 июня 2011 г. № 12-2» (Национальный реестр правовых актов Республики 
Беларусь, 2012 г., № 42, 9/49176); 

решение Климовичского районного Совета депутатов от 14 мая 2012 г. № 23-4 
«О внесении изменения в решение Климовичского районного Совета депутатов 
от 14 июня 2011 г. № 12-2» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 
Беларусь, 11.07.2012, 9/51195). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Н.Н.Долгун
  

СОГЛАСОВАНО 
Председатель Комитета  
государственного контроля  
Могилевской области 

О.В.Садовский 
22.12.2016 

СОГЛАСОВАНО 
Прокурор  
Климовичского района, 
младший советник юстиции 

Д.И.Галалобов 
16.12.2016 

    
СОГЛАСОВАНО 
Начальник отдела внутренних дел 
Климовичского районного  
исполнительного комитета 

С.В.Мышковский 
20.12.2016 

СОГЛАСОВАНО 
Начальник Кричевского  
межрайонного отдела управления  
Комитета государственной 
безопасности Республики Беларусь  
по Могилевской области 

С.В.Горшков 
20.12.2016 

    
СОГЛАСОВАНО 
Председатель  
экономического суда 
Могилевской области 

С.Н.Ковалев 
20.12.2016 

  

  


